INDICAÇÃO Nº 0026/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Indico ao Sr. Prefeito, o
trabalho de recapeamento das
ruas do município com o objetivo
de tapar os buracos existentes.

JUSTIFICATIVA

                                        Temos notado que muitas ruas do município estão com o
asfalto bastante deteriorado, surgindo muitos buracos em várias dessas vias públicas.

                                        A situação se agrava neste período do ano em razão do
elevado volume das chuvas, responsável pela abertura de novos buracos nas ruas, além
de aumentar alguns que não foram reparados.

                                        Portanto, existe a necessidade de se fazer um amplo
trabalho de recapeamento e recuperação das vias públicas para tapar os buracos
atualmente existentes, evitando que a situação piore com o passar do tempo.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 14 de
Fevereiro de 2017.

VEREADOR:

João Pedro Pereira

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518